文件單號 10-01-17

2023.10.27版

群賀開發股份有限公司-信義天相生命紀念館

    遺失切結書

  本人（立切結書人），因遺失 貴公司開立予本人之

□ 契約書；編號 _______________，計     份。

□ 暫厝契約；編號 ______________。

□ 其他，請說明：_______________ 。

今至 貴公司 辦理相關申請，並承諾爾後不得以同一正本，

向 貴公司主張權益，特立此切結。

此致

群賀開發股份有限公司-信義天相生命紀念館

立切結書人：                （簽章）

身分證字號：

電 話：

中華民國             年            月            日

身份證正面 身份證反面